
FORMULÁŘ Č. 2 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

předpokládané hodnoty od 500.001 Kč do 999.999 Kč bez DPH 

ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 
 
Veřejná zakázka pro Eyetrackingovou kameru 

Veřejná zakázka na: (zatrhněte) dodávky služby stavební práce 

Popis předmětu veřejné zakázky 
 
V této veřejné zakázce bude zakoupena eyetrackingová kamera, která musí splňovat následující 

požadavky:  
minimální frekvence snímání (sampling rate): 200 Hz 
softwarové rozhraní s možností testování statického obrazu, videa, webových stránek 
předmět dodávky musí disponovat API (Application Programming Interface)  

Údaje o zadavateli: 

Název: Mendelova univerzita v Brně 

Pracoviště zadavatele, pro nějž   Ústav marketingu a obchodu, Provozně ekonomická fakulta 

je VZ určena:   

Pověřená osoba:  Ing. Martin Souček, Ph.D. 

Sídlo: Zemědělská 1, 613 00 Brno 

Právní forma: veřejná vysoká škola, kód 601 

IČ: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

Pracovník pověřené osoby:   

telefon: +420545132322 

e–mail:  martin.soucek@mendelu.cz 

Přepokládaná doba plnění VZ: 
od: září 2013 

do: října 2013 

Předpokládaná hodnota VZ: 846 000 Kč (33 800 EUR) 

Místo plnění VZ:  Brno, Zemědělská 1 

Kvalifikační doklady uchazeče: forma předložení: elektronicky 

oprávnění k podnikání prostá kopie elektronicky 

výpis z obchodního rejstříku prostá kopie elektronicky 

jiné (doplnit podle druhu VZ)   

Další součásti zadávací dokumentace (pokud jsou třeba) 

  

  



Hodnocení nabídek – podle výše nabídkové ceny 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

 V nabídce budou kalkulovány jednotlivé položky samostatně. Zvlášť eyetracking kamera a zvlášť 
ovládací software.  

  

Podmínky, za kterých je možné překročit nabídkovou cenu 

pouze při změně sazby DPH na základě změny právních předpisů, to neplatí u stavebních prací 
vzhledem k přenesené daňové povinnosti 

Platební podmínky: 

Bez poskytování záloh, úhrada jednorázově po předání dodávky–splnění služby, splatnost faktur 30 
kalendářních dnů. (Text upravit podle druhu VZ) 

Obchodní podmínky: 

Záruční doba u dodávek min. 24 měsíců, u služeb podle charakteru služby, smluvní pokuta 1.000 Kč za 
každý den prodlení (Text upravit podle druhu VZ). 
 

Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a 
doručit jej prokazatelně objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení. Zhotovitel odpovídá za škodu, 
která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání vystaveného daňového dokladu v uvedených 
termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatelem 
z důvodu pozdního dodání daňového dokladu zhotovitelem. 
 

 

Další požadavky zadavatele 

Nabídka bude předložena elektronicky ve formě návrhu smlouvy na e-mail 
martin.soucek@mendelu.cz 

Lhůta pro podání nabídky 

Nabídky budou předány do  datum: 30. srpna 2013 hodina: 12:00 (AM) 

Adresa pro předání nabídek 

Adresa: martin.soucek@mendelu.cz 

předmět: nabídka na veřejnou zakázku eyetrackingové kamery  

Datum: 

  Podpis  (děkan, řed.ICV, 
kvestor, ředitel ŠP, ředitel 
SKM, řešitel dle příslušnosti): 

 

 
 
 
 
 

 


		2013-08-02T09:39:11+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




